東　京　都　知　事　殿
	  eq \o\ad(提出年月日,　　　　　　　　　　　　　　)
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	  eq \o\ad(法人所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(法人名,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(理事長名,　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　印

	  eq \o\ad(事務担当者名,　　　　　　　　　　　　　　)

	 連絡先電話番号

	担当者メールアドレス

令和７年度私立外国人学校教育運営費補助金に係る基礎数値調査表

　このことについて、下記のとおり提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１  私立外国人学校教育運営費補助金申請の有無（該当する番号に○をつけてください。）

　(1)　補助金の申請を行う予定である。

　(2)　補助金の申請を行わない予定である。

	 申請を行わない理由

　※１「補助金の申請を行う予定である。」とした場合は、次頁以降を回答してください。（学校別に作成してください。）

２　生徒数等（令和７年５月１日現在の状況で記入）

	区　分
	学則学級数
	実学級数
	学則定員
	実員数
　　　Ａ

	Ａのうち外国籍

のみを有する
生徒数　　　Ｂ

	Ｂのうち都内に住
 んでいる生徒数

	幼稚部

	小学部

	中学部

	高等部

	計

　　＊Ｂ欄には外国籍のみ（日本国籍を持っていない）を有する生徒数を記入

捨印